

## فوتبال ایران



## طارمی بهترین بهترین های پرتغال

سایت لیگ پرتغال در گزارشی، به بررسی بهترین بازیکنان فصل پرداخت و از مهدی طارمی به عنوان بهترین بهترین ها یاد کرد. این مهاجم پورتو، در فصل گذشته هشت بار بهترین بازیکن زمین شد و بیش از هر بازیکنی توانست این عنوان را به خود اختصاص دهد و توانست از سوی لیگ پرتغال با ۲۷۹۹ امتیاز، در صدر قرار گیرد.

## صعود دو پله‌ای تیم ملی

فدراسیون جهانی فوتبال جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان را اعلام کرد که تیم ملی ایران با دو پله صعود نسبت به دو ماه قبل، به رده بیست و دوم جهان رسیده است. شاگردان امیرقلعه‌نویی که اخیراً با شکست تیم‌های افغانستان، قرقیزستان و ازبکستان به مقام قهرمانی تورنمنت کافا رسیدند، امتیازات خود در رده بندی فیفا را به ۵۹.۵۶ رسانده‌اند. ایران در رده‌بندی پیشین فیفا که ماه آوریل منتشر شده بود، در رده بیست و چهارم جهان ایستاده بود. در رده بندی «تیم برتر جهان»، ارزش تیم همچنان صدرنشین است و جایگاه تیم‌های برزیل و فرانسه هم دست نخورده باقی مانده است. در میان تیم‌های آسیایی، ژاپن بالاتر از ایران در رده بیستم جهان ایستاده و استرالیا و کره جنوبی هم رده‌های بیست و هفتم و بیست و هشتم را از آن خود کرده‌اند.



## قلی زاده گران ترین خرید تاریخ لهستان!

در شرایطی که علی قلی زاده چند وقتی است به بلژیک بازگشته تا در تمرینات شارلوا شرکت کند، اما اکنون برخی رسانه‌های لهستانی مدعی هستند که این وینگر ایرانی برای ادامه فوتبالش، راهی نیم لخ پوزنان خواهد شد. رسانه gol24 لهستان در مطلبی نوشته است: «لخ پوزنان بازیکن ملی پوش ایرانی را می‌خرد. قلی زاده برای این انتقال ۱۸ میلیون یورو هزینه خواهد داشت که گران ترین انتقال در لهستان است.»

## ادامه انتقادات یحیی از انفعال باشگاه

## تمدید قرارداد با دستیاران گل محمدی

این روزها پرسپولیس در حال تمدید با اعضای کادر فنی است و سرخوشان روز پنجشنبه قرارداد خود را با پپه لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی، ولسلی نکا مربی برزیلی دروازه بان‌ها و اوسمار ویرا دستیار برزیلی یحیی گل محمدی تمدید کردند. در این بین مسئولان این تیم تاکنون نه با بازیکنان فصل گذشته تیم تمدید و نه بازیکن جدیدی جذب کرده‌اند. این در حالی است که قرار بود تمرینات پرسپولیس از روز پنجشنبه آغاز شود اما عدم فعالیت سرخوشان در فصل نقل و انتقالات باعث شد زمان شروع تمرینات تیم چند روز به تعویق بیفتد؛ موضوعی که حتی صدای یحیی گل محمدی را درآورده است. گل محمدی پیش از این عدم فعالیت در فصل نقل و انتقالات را به صورت شفاهی اعلام کرده بود اما حالا که متوجه شده وضعیت درست نشده به صورت مکتوب این موارد را به اطلاع مدیران باشگاه رسانده است. در این بین با قهرمانی سرخوشان در لیگ برتر و جام حذفی پاداش و آپشن بازیکنان این تیم فعال شده است و باشگاه پرسپولیس باید مبلغ زیادی را به کادر فنی و بازیکنانش بپردازد. شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس باید ۶۶ میلیارد و ۳۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به مربیان و بازیکنان این تیم پرداخت کند که پرداخت این رقم هنگفت در شرایط فعلی خارج از توان پرسپولیس است.

## کاپیتان استقلال، خداحافظی کرد

## حسینی می‌رود یا می‌ماند؟

به نظرمی‌رسد که دوران ۹ سال حضور متوالی سید حسین حسینی در استقلال به سر رسیده و سنگربان آبی‌ها باید این تیم را ترک کند. سرمربی استقلال هرگز به صورت واضح و شفاف به موضوع دروازه تیشم اشاره نکرد و اینکه آیا او خواستار ادامه حضور حسینی در تیمش هست یا خیر. در حاشیه تمرین استقلال، نکونام در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درخصوص آینده کاپیتان تیمش گفت: «سعی می‌کنم بهترین تصمیم را برای تیم و بازیکنم بگیرم تا به موقعیت برسیم. در تمام پست‌ها در حال برنامه‌ریزی هستیم تا بهترین نفرات را جذب کنیم.» در این میان، حسینی با انتشار یک استوری، جدایی خود را رسماً اعلام کرد و نوشت: «ارزوی موفقیت برای استقلال و آقایی نکونام، ممنون بابت روزهای که ساختن خدانگهار، البته او در ابتدای لیگ بیست و یکم نیز پست خداحافظی و جدایی از جمع آبی‌ها را در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد ولی چند روز بعد با حضور در ساختمان باشگاه، قراردادش را با این تیم تمدید کرد. حالا باید دید که این بار جدایی کاپیتان قطعی است یا او برای دومین بار پس از خداحافظی، به تیم باز خواهد گشت؟»

## حضور قطعی هواداران خانم در ورزشگاه‌های فصل آینده

## به نفع ورزش

## سوزه

## محمدمحمدی سدھی

رویتامه نگار

در سال‌های گذشته حضور هواداران خانم در ورزشگاه‌ها به یک رؤیای دست‌نیافتنی تبدیل شده بود. در این بین برخی از هواداران دو آتشه خانم با تغییر شکل ظاهری به صورت غیرقانونی و با ترس و دلهره فراوان در ورزشگاه‌ها حاضر شدند و از نزدیک به تماشای بازی تیم خود پرداختند؛ اتفاقی که حالا کاملاً تغییر کرده و این هواداران می‌توانند به صورت قانونی و با خیالی آسوده در ورزشگاه‌ها حاضر شوند و به تماشای تیم خود بپردازند.

ابتدای لیگ بیست و دوم بود که مجوز حضور هواداران خانم استقلال و پرسپولیس در برخی از بازی‌ها صادر شد و خانم‌های علاقه‌مند توانستند از نزدیک بازی‌های تیم محبوب خود را تماشا کنند، اما به یکباره درهای ورزشگاه روی خانم‌ها بسته شد تا اینکه روز جمعه مهدی تاج در خصوص این موضوع صحبت و اعلام داشت که شورای امنیت

ملی موضوع حضور بانوان در ورزشگاه‌ها را تصویب کرده و از این پس و در لیگ پیش رو (بیست و سوم) شاهد حضور هواداران خانم در برخی از ورزشگاه‌ها خواهیم بود. این موضوع اتفاق بسیار خوبی برای هواداران خانم است، چرا که رویای آنها تعبیر شده و از این پس خانم‌ها می‌توانند تمامی بازی‌های تیم محبوب خود را از نزدیک تماشا کنند و به تشویق تیم خود بپردازند.

## تجربه خوب سازمان لیگ

سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات فوتبال در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه‌ها به «ایران» می‌گوید: «ما همیشه از این موضوع استقبال کرده‌ایم و دوست داشتیم که پدری هواداران بانو در تمامی بازی‌ها و در سراسر کشور باشیم. دیدیم که در فصل گذشته این اتفاق افتاد و میهمان هواداران بانو در برخی از بازی‌ها بدون کوچک‌ترین حاشیه‌ای برگزار شد. این تجربه بسیار خوبی بود و از این تجربه می‌توانیم حالا استفاده کنیم. البته این موضوع تنها مختص مسابقات لیگ نبود و

در برخی از بازی‌های ملی هم این اتفاق افتاد و علاوه بر این هواداران آقا هم به خوبی از حضور هواداران بانو استقبال کردند.» او در خصوص جزئیات حضور بانوان در ورزشگاه‌ها این‌گونه صحبت کرد: «این موضوع تاکنون به سازمان لیگ ابلاغ نشده و باید مسئولان مربوطه در خصوص جزئیات آن تصمیم‌گیری کنند. اینکه چقدر هوادار بانو می‌توانند به ورزشگاه‌ها بیایند بستگی به تصمیم مسئولان مربوطه دارد. ورود بانوان به ورزشگاه‌ها نیازمند فراهم کردن امکانات رفاهی برای آنهاست که البته چند ورزشگاه در کشورمان به این سمت رفته‌اند و ورزشگاه‌های دیگر هم باید این امکانات را فراهم کنند تا بانوان بتوانند در سراسر کشور در ورزشگاه‌ها حاضر شوند.»

## ورزشگاه شرایط پذیرایی از بانوان را دارد

رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه صحبت‌های خود اعلام داشت، برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها کارگروهی تعیین شده که تصمیم‌گیری درباره نحوه اجرای آن بر عهده این

کارگروه است. در این بین وزارت کشور، وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و دو دستگاه اطلاعاتی برای چگونگی ورود بانوان برنامه‌ریزی می‌کنند و آمدن و نیامدن آنها دیگر مطرح نیست. با تصویب شورای امنیت بانوان علاقه‌مند می‌توانند به صورت قطعی به ورزشگاه بیایند. ورزشگاه‌های گل‌گهر، سپاهان، ذوب‌آهن و غدیر اهواز می‌توانند پذیرای هواداران بانو باشند. او همچنین در خصوص ورزشگاه آزادی اعلام کرد، ورزشگاه آزادی در دست تعمیر است و این ورزشگاه هم باید برای حضور بانوان آماده شود.

## امکانات مورد نیاز برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها

طبق اعلام رئیس فدراسیون فوتبال، ۲ ورزشگاه فولادشهر و نقش جهان در اصفهان که مختص تیم‌های ذوب‌آهن و سپاهان است، شرایط پذیرایی از هواداران بانو را دارند. حمیدرضا دادخواه، دبیر هیأت فوتبال استان اصفهان در گفت‌وگو با «ایران» در خصوص این موضوع این‌گونه صحبت کرد: «ورزشگاه‌های فولادشهر و نقش جهان امکانات



خوبی برای حضور بانوان در ورزشگاه دارند. ما از حضور بانوان در ورزشگاه‌ها استقبال می‌کنیم. البته این موضوع مستلزم تأیید به مقامات بالادستی است و باید بیایند و از ورزشگاه‌ها بازدید کنند و ایرادات را بگویند.» او همچنین در خصوص این امکانات بیان می‌کند: «اختصاص راه‌های ورودی و خروجی هواداران بانو که باید به صورت مجزا باشد، ساخت سرویس‌های بهداشتی، گیت‌های ورودی و جایگاه استقرار هواداران خانم از جمله امکاناتی است که باید برای

## تاج: اگر قانون سقف اجرایی نمی‌شد باید اعلام ورزشکستگی می‌کردیم

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال روز جمعه در خصوص مسائل مختلفی صحبت کرد. او اعلام داشت: «تاهم نامه‌ای را با عراق امضا کرده‌ایم که به نفع ما خواهد بود و این شرایط می‌توانیم بیشتر را در آن کشور برگزار کنیم، همچنین آنها نیز در کرمانشاه و خوزستان حضور پیدا خواهند کرد و این موضوع می‌تواند تبعات خوبی به همراه داشته باشد. علاوه بر این در حال امضای تفاهم نامه مهمی با عربستان هستیم چراکه فوتبال ایران و عربستان دو قدرت فوتبالی آسیا بوده و این همکاری می‌تواند فواید بسیاری را برای دو کشور داشته باشد.» تاج علاوه بر این درباره باشگاه‌های فوتبال و سقف قراردادهای آنها گفت: «کراین کار اجرایی نمی‌شد مجبور بودیم تا سال آینده اعلام ورزشکستگی کنیم و بگوییم همه باشگاه‌ها زنان آزر هستند و هدف ما این است شرایط را ساماندهی کنیم.»



## آبروریزی در اولین تمرین استقلال با حاشیه‌سازی افراد مسئله دار

## جولان بی فرهنگی!

## اتفاق روز

## واژه «فرهنگی-ورزشی» پیشوندی

است که سال‌های زیادی است قبل از نام بسیاری از باشگاه‌های ایران به چشم می‌خورد اما در اکثر اوقات نه تنها فرهنگ‌سازی به صورت عملی در این باشگاه‌ها صورت نمی‌گیرد، بلکه شاهد اتفاق‌هایی تلخ و گزنده هستیم که فرسنگ‌ها با فرهنگ‌سازی و ورزش فاصله دارد و در مقابل، بی‌فرهنگی را نشر می‌دهد. مانند اتفاق‌های عجیبی که در تمرین پنجشنبه استقلال رخ داد و همه علاقمندان به ورزش و فوتبال را در بهمت و حیرت فرو برد!

اولین تمرین آبی پوشان پایتخت برای فصل جدید، در حالی از ساعت ۱۸ پنجشنبه در کمپ مرحوم ناصر حجازی آغاز شد که حواشی فراوانی داشت. در این تمرین که با حضور هواداران و رسانه‌ها برگزار می‌شد و شماری از بانوان هوادار مجوز ورود به کمپ را پیدا کرده بودند، جواد

## خوش و بش با سرپرست مدیرعاملی!

## برش

نکته‌ای که وجود دارد این است که کاتال باشگاه استقلال در حالی این اتفاق را محکوم کرد که شخص معلوم الحال در کنار حجت کریمی دیده شد که در حال جای سلامتی با یکدیگر بودند. افرادی که در زمان مربیگری امیرقلعه‌نویی، علیرضامصوبیان و محمودفکر می‌در تمرین استقلال حضور پیدا کرده بودند و در این تمرین هم در بهترین جا و ردیف جلو نشسته بودند. ضمن اینکه عکس‌هایی از جلسات کریمی با این اشخاص و دیدارها منتشر شده که نشان دهنده روابط دوستانه آنها از گذشته تاکنون است! این در حالی است که دوران قلدر بازی لیدرها گذشته و نمی‌شود با زور و کتک مثل قدیم، سکوها را ساکت کرد. در این شرایط، سؤال این است که اگر باشگاه استقلال حضور این افراد را محکوم می‌کند، آنها چگونه در تمرین استقلال، مهدی رفیعی سرپرست باشگاه می‌نشینند؟ آنها می‌توانند به محل تمرین آورده شوند، نمی‌توانستند جلوی‌شان را بگیرند تا هواداران بی‌کسار را ازینند یا اصولاً مأموریت این افراد این بود که کتک کاری کنند؟ نکته تأسفک‌آور و نگران‌کننده‌تر این است که، خبرنگاران و عکاسانی به‌خاطر انجام وظیفه‌شان از سوی برخی افراد معلوم‌الحال تهدید شدند! موضوع دیگری که درباره حجت کریمی وجود دارد این است که او از زمان حضور به عنوان سرپرست مدیرعاملی استقلال، زمینه ساز حاشیه‌های دیگری نیز بوده است. مانند اظهار نظر تند علیه ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال که در آن او را نام‌الخرم خواند و واکنش این مربی پرتغالی را در پی داشت که اعلام کرد کریمی را در دادگاه ملاقات خواهد کرد. او در حالی علاقه زیادی دارد به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال ممنوع‌الحدود شود که به نظر می‌رسد در مسیری قرار گرفته که منتهی به شکست است.

بی‌نظمی در جلسه اول تمرینی استقلال که به نوعی معارفه جواد نکونام هم محسوب می‌شد، کام آنچه در روز ورود به کمپ دیده می‌شد، برهائی در حمایت و علی‌امیری بود که روی یکی از بنرها از سرپرست باشگاه استقلال به عنوان «دلسوز و جان‌نثار» نام برده شده بود! یکی از هواداران استقلال به نشانه اعتراض به این کار، بنر کریمی شعار می‌دادند. هواداران حاضر در کمپ با گلایه از مدیران خواستار جذب بازیکنان تراز اول و با شعار «امیری باید تابت باشه، قایدی باید باشه» از او خواستند

مقدمات حفظ قایدی را فراهم کردند. در این بین، هانی کریمه با چند نفر از همراهانش اجازه حضور در تمرین استقلال و حتی روی نیمکت استقلال در تمرین را پیدا کرده بود، در اواسط تمرین با نوحه هایش روی سکوها رفت و با چند نفر از هواداران روی سکوها درگیر شد و با آنها به کتک کاری پرداخت. چنین بی‌نظمی در جلسه اول تمرینی استقلال که به نوعی معارفه جواد نکونام هم محسوب می‌شد، کام آنچه در روز ورود به کمپ دیده می‌شد، برهائی در حمایت و علی‌امیری بود که روی یکی از بنرها از سرپرست باشگاه استقلال به عنوان «دلسوز و جان‌نثار» نام برده شده بود! یکی از هواداران استقلال به نشانه اعتراض به این کار، بنر کریمی شعار می‌دادند. هواداران حاضر در کمپ با گلایه از مدیران خواستار جذب بازیکنان تراز اول و با شعار «امیری باید تابت باشه، قایدی باید باشه» از او خواستند



## دلجویی نکونام از هواداران کتک خورده

نکونام پس از اینکه تصاویر و فیلم‌های مربوط به این اتفاق تأسفرانگیز را دید به اطرافیان خود مأموریت داد تا این تماشاگران را پیدا کنند و از این افراد در تمرین استقلال دلجویی و پزیرانی کنند و با آنها اهدا کرد و گفت: این اتفاق دیگر تکرار نخواهد شد.

## اعلام اتفاقات محاکمه می‌شوند!

پس از اتفاق‌های تمرین استقلال، وزارت ورزش و جوانان نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: «وزارت ورزش و جوانان با ابراز تأسف از آنچه در جریان تمرین استقلال رخ داد و با تأکید بر اینکه تکریم هواداران در ورزش از دستورات تأکیدات همیشگی وزیر محترم ورزش و جوانان بوده، اعلام کرد: «با دستور صریح و مؤکد مقام عالی وزارت، حراست این عهده باشگاه بوده و در این میان هیچ‌گونه عذری پذیرفتنی نیست و حسب دستور وزیر ورزش و جوانان قطعاً در فرایند بررسی اتفاقات رخ داده دیروز و برخورد با عوامل این اتفاقات، اساس این دستور، برخورد جدی

## دلجویی نکونام از هواداران کتک خورده

نکونام پس از اینکه تصاویر و فیلم‌های مربوط به این اتفاق تأسفرانگیز را دید به اطرافیان خود مأموریت داد تا این تماشاگران را پیدا کنند و از این افراد در تمرین استقلال دلجویی و پزیرانی کنند و با آنها اهدا کرد و گفت: این اتفاق دیگر تکرار نخواهد شد.

## اعلام اتفاقات محاکمه می‌شوند!

پس از اتفاق‌های تمرین استقلال، وزارت ورزش و جوانان نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: «وزارت ورزش و جوانان با ابراز تأسف از آنچه در جریان تمرین استقلال رخ داد و با تأکید بر اینکه تکریم هواداران در ورزش از دستورات تأکیدات همیشگی وزیر محترم ورزش و جوانان بوده، اعلام کرد: «با دستور صریح و مؤکد مقام عالی وزارت، حراست این عهده باشگاه بوده و در این میان هیچ‌گونه عذری پذیرفتنی نیست و حسب دستور وزیر ورزش و جوانان قطعاً در فرایند بررسی اتفاقات رخ داده دیروز و برخورد با عوامل این اتفاقات، اساس این دستور، برخورد جدی

## خوش و بش با سرپرست مدیرعاملی!

## برش

نکته‌ای که وجود دارد این است که کاتال باشگاه استقلال در حالی این اتفاق را محکوم کرد که شخص معلوم الحال در کنار حجت کریمی دیده شد که در حال جای سلامتی با یکدیگر بودند. افرادی که در زمان مربیگری امیرقلعه‌نویی، علیرضامصوبیان و محمودفکر می‌در تمرین استقلال حضور پیدا کرده بودند و در این تمرین هم در بهترین جا و ردیف جلو نشسته بودند. ضمن اینکه عکس‌هایی از جلسات کریمی با این اشخاص و دیدارها منتشر شده که نشان دهنده روابط دوستانه آنها از گذشته تاکنون است! این در حالی است که دوران قلدر بازی لیدرها گذشته و نمی‌شود با زور و کتک مثل قدیم، سکوها را ساکت کرد. در این شرایط، سؤال این است که اگر باشگاه استقلال حضور این افراد را محکوم می‌کند، آنها چگونه در تمرین استقلال، مهدی رفیعی سرپرست باشگاه می‌نشینند؟ آنها می‌توانند به محل تمرین آورده شوند، نمی‌توانستند جلوی‌شان را بگیرند تا هواداران بی‌کسار را ازینند یا اصولاً مأموریت این افراد این بود که کتک کاری کنند؟ نکته تأسفک‌آور و نگران‌کننده‌تر این است که، خبرنگاران و عکاسانی به‌خاطر انجام وظیفه‌شان از سوی برخی افراد معلوم‌الحال تهدید شدند! موضوع دیگری که درباره حجت کریمی وجود دارد این است که او از زمان حضور به عنوان سرپرست مدیرعاملی استقلال، زمینه ساز حاشیه‌های دیگری نیز بوده است. مانند اظهار نظر تند علیه ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال که در آن او را نام‌الخرم خواند و واکنش این مربی پرتغالی را در پی داشت که اعلام کرد کریمی را در دادگاه ملاقات خواهد کرد. او در حالی علاقه زیادی دارد به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال ممنوع‌الحدود شود که به نظر می‌رسد در مسیری قرار گرفته که منتهی به شکست است.

## دلجویی نکونام از هواداران کتک خورده

نکونام پس از اینکه تصاویر و فیلم‌های مربوط به این اتفاق تأسفرانگیز را دید به اطرافیان خود مأموریت داد تا این تماشاگران را پیدا کنند و از این افراد در تمرین استقلال دلجویی و پزیرانی کنند و با آنها اهدا کرد و گفت: این اتفاق دیگر تکرار نخواهد شد.

## اعلام اتفاقات محاکمه می‌شوند!

پس از اتفاق‌های تمرین استقلال، وزارت ورزش و جوانان نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: «وزارت ورزش و جوانان با ابراز تأسف از آنچه در جریان تمرین استقلال رخ داد و با تأکید بر اینکه تکریم هواداران در ورزش از دستورات تأکیدات همیشگی وزیر محترم ورزش و جوانان بوده، اعلام کرد: «با دستور صریح و مؤکد مقام عالی وزارت، حراست این عهده باشگاه بوده و در این میان هیچ‌گونه عذری پذیرفتنی نیست و حسب دستور وزیر ورزش و جوانان قطعاً در فرایند بررسی اتفاقات رخ داده دیروز و برخورد با عوامل این اتفاقات، اساس این دستور، برخورد جدی

## خوش و بش با سرپرست مدیرعاملی!

## برش

نکته‌ای که وجود دارد این است که کاتال باشگاه استقلال در حالی این اتفاق را محکوم کرد که شخص معلوم الحال در کنار حجت کریمی دیده شد که در حال جای سلامتی با یکدیگر بودند. افرادی که در زمان مربیگری امیرقلعه‌نویی، علیرضامصوبیان و محمودفکر می‌در تمرین استقلال حضور پیدا کرده بودند و در این تمرین هم در بهترین جا و ردیف جلو نشسته بودند. ضمن اینکه عکس‌هایی از جلسات کریمی با این اشخاص و دیدارها منتشر شده که نشان دهنده روابط دوستانه آنها از گذشته تاکنون است! این در حالی است که دوران قلدر بازی لیدرها گذشته و نمی‌شود با زور و کتک مثل قدیم، سکوها را ساکت کرد. در این شرایط، سؤال این است که اگر باشگاه استقلال حضور این افراد را محکوم می‌کند، آنها چگونه در تمرین استقلال، مهدی رفیعی سرپرست باشگاه می‌نشینند؟ آنها می‌توانند به محل تمرین آورده شوند، نمی‌توانستند جلوی‌شان را بگیرند تا هواداران بی‌کسار را ازینند یا اصولاً مأموریت این افراد این بود که کتک کاری کنند؟ نکته تأسفک‌آور و نگران‌کننده‌تر این است که، خبرنگاران و عکاسانی به‌خاطر انجام وظیفه‌شان از سوی برخی افراد معلوم‌الحال تهدید شدند! موضوع دیگری که درباره حجت کریمی وجود دارد این است که او از زمان حضور به عنوان سرپرست مدیرعاملی استقلال، زمینه ساز حاشیه‌های دیگری نیز بوده است. مانند اظهار نظر تند علیه ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال که در آن او را نام‌الخرم خواند و واکنش این مربی پرتغالی را در پی داشت که اعلام کرد کریمی را در دادگاه ملاقات خواهد کرد. او در حالی علاقه زیادی دارد به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال ممنوع‌الحدود شود که به نظر می‌رسد در مسیری قرار گرفته که منتهی به شکست است.